

**PP**  
**P**hilips **P**assion  
by Philip Fröhlich

**PP**  
**P**hilips **P**assion  
by Philip Fröhlich

515 15er Müller Thurgau Kabinett trocken

9,00 € / 0,75l

515 15er Müller Thurgau Kabinett trocken

9,00 € / 0,75l



Goldmedaille bei der fränk. Weinprämierung

12,00 € / l



Goldmedaille bei der fränk. Weinprämierung

12,00 € / l

S: 5,7 g/l | RZ: 5,7 g/l | Alk: 12,5 Vol. %

S: 5,7 g/l | RZ: 5,7 g/l | Alk: 12,5 Vol. %

542 15er Riesling Kabinett, trocken

13,00 € / 0,75l

542 15er Riesling Kabinett, trocken

13,00 € / 0,75l



(best of Riesling 2016)

17,33 € / l



(best of Riesling 2016)

17,33 € / l

S: 6,7 g/l | RZ: 4,8 g/l | Alk: 13,0 Vol. %

S: 6,7 g/l | RZ: 4,8 g/l | Alk: 13,0 Vol. %

533 15er Silvaner Spätlese trocken

17,50 € / 0,75l

533 15er Silvaner Spätlese trocken

17,50 € / 0,75l



Goldmedaille bei der fränk. Weinprämierung

23,33 € / l



Goldmedaille bei der fränk. Weinprämierung

23,33 € / l

S: 5,5 g/l | RZ: 5,2 g/l | Alk: 13,5 Vol. %

S: 5,5 g/l | RZ: 5,2 g/l | Alk: 13,5 Vol. %

526 15er Riesling Spätlese lieblich

20,50 € / 0,5l

526 15er Riesling Spätlese lieblich

20,50 € / 0,5l



Goldmedaille bei der fränk. Weinprämierung

41,00 € / l



Goldmedaille bei der fränk. Weinprämierung

41,00 € / l

S: 7,3 g/l | RZ: 32,6 g/l | Alk: 11,5 Vol. %

S: 7,3 g/l | RZ: 32,6 g/l | Alk: 11,5 Vol. %